РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЧЕЛНО-ВЕРШИНСИКЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2024 года

                               № 26
Об аннулировании адреса объектов

адресации

       В соответствии с Порядком присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости в сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельском поселении Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 31 августа 2015 года № 126 администрация сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Входе проведенной инвентаризации аннулировать адреса объекта адресации сельского поселения Чувашское Урметьево в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения  № 1.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрациио сельского
поселения                                                                             Т.В. Разукова
                                                                                                             Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 26 от 14.10.2024
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер реестровой записи
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная домовладение 1
	366464401010000000420001000000000

772fafc6-75de-4a12-ac14-d5f0b05c35be
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	2
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 2
	366464401010000000420002000000000
	eb8a21d1-5cac-4fde-af58-9147ae2a1845
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	3
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 4
	366464401010000000420008000000000
	6cf58bfd-6cc6-492e-9bda-1969eb7808c4
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	4
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 5
	366464401010000000420009000000000
	1cd45fff-e9d2-4c92-b3ba-38bc1c304e22
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	5
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 7
	366464401010000000420011000000000
	bdaa7742-21df-4a41-a65a-03c77cc9f976
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	6
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 11
	366464401010000000420014000000000
	3757c8eb-1c6e-4c67-baed-54485e037e42
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	7
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 13
	366464401010000000420006000000000
	572780ef-202e-462a-80f3-9ab6e7ea25c3
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)

	8
	Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Челно-Вершинский, сельское поселение Чувашское Урметеьво, село Чувашское Урметьево  ул. Нагорная  домовладение 17
	366464401010000000420007000000000
	d6916ce7-252b-4d6e-b781-bf563c5bbc84
	Прекращение существования неактуального (ых), неполного (ых), недостоверного (ых) адреса (ов) и (или) сведений о нём (них)